
 

CITTA’ METROPOLITANA DI GENOVA   

UFFICIO PROCEDURE DI GARA 

PROCEDURA APERTA    

ID 4531. Las 21.00023 Intervento di efficientamento energetico mediante 

riqualificazione delle coperture dell'edificio - IIS EINAUDI CASAREGIS-

GALILEI Piazza Raffaele Sopranis, 5, Genova. CUP D31D20000570001 - 

CIG 9184313ED6. 

  

VERBALE DI SEDUTA PUBBLICA DI APERTURA OFFERTE 

ECONOMICHE  

L’anno duemilaventidue il giorno 20 del mese di maggio, alle ore 09:30 

presso la sala conferenze della Stazione Unica Appaltante al quinto piano del 

palazzo sede della Città Metropolitana di Genova, Piazzale Mazzini 2, si 

tiene la seduta della gara in oggetto. 

Le operazioni di gara in seduta pubblica si svolgono con collegamento 

streaming così come da Avviso pubblicato il 04/05/2022 sul sito della 

Stazione Unica Appaltante e sulla piattaforma SINTEL. 

Presiede la seduta pubblica la Dott.ssa Norma Tombesi, Dirigente del 

Servizio Stazione Unica Appaltante, alla presenza continua di testimoni 

idonei, Arch. Cristina Gandolfo e la Dott.ssa Laura D’Alì, dipendenti della 

Città Metropolitana di Genova, assegnati alla Stazione Unica Appaltante. 

Premesso che: 

 con determinazione n. 838 del 20 Aprile 2022 del Sub Commissario 

delegato all’edilizia scolastica è stata indetta la procedura aperta ex 

art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, con inversione procedimentale in 



 

conformità all’art. 1, comma 3, del decreto legge n. 32/2019, 

convertito dalla Legge 14 giugno 2019 n. 55 e modificato dall’art. 52 

del Decreto Legge n. 77, convertito dalla L. 108/2021, e all'art. 133, 

comma 8, del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 per “Intervento 

di efficientamento energetico mediante riqualificazione delle coperture 

dell'edificio - IIS EINAUDI CASAREGIS-GALILEI Piazza Raffaele 

Sopranis, 5, Genova”. Con la suddetta determinazione a contrarre si 

è dato mandato alla Stazione Unica Appaltante della Città 

Metropolitana di Genova di indire la procedura aperta in oggetto e si è 

approvata la documentazione di gara predisposta di concerto con gli 

uffici del Servizio Stazione Unica Appaltante; 

 nell’osservanza degli artt. 40, 52 e 58 del Decreto Legislativo 18 

aprile 2016 n. 50, la procedura in oggetto viene condotta mediante 

l’ausilio di sistemi informatici, nel rispetto della normativa vigente in 

materia di appalti pubblici e di strumenti telematici; 

 la Città Metropolitana di Genova utilizza il sistema di intermediazione 

telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, ai sensi della 

L.R. Lombardia 33/2007 e ss.mm.ii.; 

 le offerte e le domande di partecipazione sono redatte e trasmesse 

esclusivamente in formato elettronico, attraverso la piattaforma 

telematica Sintel; 

Dato atto che:  

 il bando di gara ha fissato per il giorno 19 maggio 2022 ore 13:00, il 

termine per il ricevimento delle offerte; 

 il bando di gara ha fissato per il giorno 20 maggio 2022, la seduta per 



 

l’apertura delle buste contenenti le offerte economiche; 

 che entro il termine previsto dal bando di gara sono pervenute per il 

tramite della piattaforma telematica di E-procurement “Sintel”, n. 58 

(cinquantotto) domande di partecipazione, così come risultante dalla 

nota report estratta dalla piattaforma, che si allega al presente 

verbale per farne parte integrante (Allegato A). 

Presiede la seduta la Dott.ssa Norma Tombesi, Dirigente del Servizio 

Stazione Unica Appaltante. Il seggio di gara è altresì composto dalla Dott.ssa 

Arch. Cristina Gandolfo e la Dott.ssa Laura D’Alì dipendenti della Città 

Metropolitana di Genova, assegnati alla Stazione Unica Appaltante.   

La Presidente ricorda che, come indicato nel bando di gara: 

1) la Stazione Appaltante si avvale della facoltà c.d. di “inversione 

procedimentale”, in conformità all’art. 1, comma 3, del decreto legge 

n. 32/2019, convertito dalla Legge 14 giugno 2019 n. 55 e modificato 

dall’art. 52 del Decreto Legge n. 77, convertito dalla L. 108/2021, e 

all'art. 133, comma 8, del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

2) Il calcolo della soglia di anomalia verrà effettuato dalla Stazione 

Appaltante autonomamente senza l’utilizzo della piattaforma “Sintel”, 

sulla base del ribasso percentuale indicato dall’operatore economico 

nell’Allegato C “Modello di Offerta” del bando, in seduta riservata;   

La Presidente procede alla apertura delle buste contenenti le offerte 

economiche dei n. 58 (cinquantotto) operatori economici, tutti partecipanti 

con modalità in forma singola, pervenute telematicamente entro il termine di 

scadenza e ne verifica la completezza e la regolarità della firma digitale. 

La Presidente prosegue quindi con la lettura delle offerte economiche e dei 



 

relativi ribassi percentuali: 

1. I.C.G SRL UNIPERSONALE  ribasso del 2,446% 

2. MIRA COSTRUZIONI SRL ribasso del  23,613% 

3. RIABITAT LIGURIA SRL ribasso del 22,813% 

4. RETE COSTRUZIONI BOLOGNA ribasso del 15,980% 

5. GRUPPO SAPA SRL ribasso del 22,565% 

6. I.S.A. INGEGNERIA E SERVIZI ASSOCIATI SRL  ribasso del 

24,657% 

7. SAPORITO GARDEN SOCIETA’ COOPERATIVA ribasso del 

20,968% 

8. SOLFATARA SOCIETA’ COOPERATIVA ribasso del 26,843% 

9. IMPIANTI & COSTRUZIONI SRL ribasso del 27,054% 

10. SELVA MERCURIO SRL ribasso del 12,777% 

11. GI.MI. SOCIETA’ COOP. DI PROD. E LAVORO ARL ribasso del 

16,918% 

12. CLP COSTRUZIONI SRL  ribasso del 22,749% 

13. SA.DA di Saverio Brutto  ribasso del 26,495% 

14.  P.N.P COSTRUZIONI SRL  ribasso del 28,226% 

15. GRAVEGLIA IMPIANTI SRL ribasso del 25,186% 

16. VILLA COSTRUZIONI EDILI SRL ribasso del 15,550% 

17. CO.EDI.SOL. SRL ribasso del 18,824% 

18. EMME COSTRUZIONI GENERALI ribasso del 22,222% 

19. CANTONE COSTRUZIONI di Cantone Pasquale ribasso del 23,050% 

20. ISOVIT  ribasso del 20,111% 

21. IMPRESA BENE Dott. Antonio SRL ribasso del 21,616% 



 

22. EDIL IMPIANTI SRL ribasso del 18,858% 

23. S. ABBA SRL ribasso del 31,27% 

24. LILIMI SRL ribasso del 19,125% 

25. GRUPPO ITQ SRL ribasso del 16,230% 

26. M.N. SERVICE SRL ribasso del 26,750% 

27. VIRA SRL ribasso del 25,678% 

28. LA.CI SRL ribasso del 28,100% 

29. LIBERA COSTRUZIONI SRL ribasso del 27,310% 

30. GIEMME SRL ribasso del 28,597% 

31. GE.ST.IM SRL ribasso del 26,345% 

32. TORNINCASA BRUNO ribasso del 20,376% 

33. DE LUCIA AGOSTINO SRL ribasso del 24,182% 

34. CA.ME.CA SRL UNIPERSONALE ribasso del 27,847% 

35. EDIL TECNA SRL ribasso del 27,710% 

36. C.EM.E di Pruzzo M.&C SNC ribasso del 8,880% 

37. ITALKORES ribasso del 25,120% 

38. REBORA COSTRUZIONI SNC di Rebora A. & C ribasso del 19,950% 

39. SAL.CO SRL ribasso del 6,831% 

40. PALAZZO COSTRUZIONI SRL ribasso del 26,950% 

41. CASALINI & CO SRL ribasso del 17,880% 

42. DOPPIA C IMPIANTI di Capacchione Cosimo ribasso del 15,637% 

43. CO.BA SRL ribasso del 24,309% 

44. TECNOLOGIE COSTRUZIONI TURCO SRL ribasso del 19,116% 

45. CESAG SRL ribasso del 18,220% 

46. EDILPIEMME SRL ribasso del 17,177% 



 

47. VERZI’ COSTRUZIONI ribasso del 19,070% 

48. I.TEC SRL ribasso del 5,000% 

49. ITR SRL ribasso del 18,667% 

50. MAMI COSTRUZIONI SRL ribasso del 27,670% 

51. SE.MA COSTRUZIONI ribasso del 21,000% 

52. MAGNETTI SRL ribasso del 23,550% 

53. COGEAS SRL ribasso del 5,660% 

54. EDIL FRANCO RANUCCI SRL ribasso del 18,965% 

55. TECNOVA SRL ribasso del 22,657% 

56. GAM DI PAINI GIUSEPPE &C. SRL ribasso del 18,753% 

57. I.M.E SRL ribasso del 19,896% 

58. TOTA SRL ribasso del 21,137% 

Ciò detto, la Presidente alle ore 10:30 dichiara chiusa la seduta. 

Letto, confermato e sottoscritto.     

LA PRESIDENTE 

F.to Dott.ssa Norma Tombesi 

I TESTIMONI 

F.to Arch. Cristina Gandolfo 

F.to Dott.ssa Laura D’Alì 



19/05/22, 13:02 Piattaforma e-Procurement Sintel

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER 1/5

REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO  GUIDA  VAI AL PORTALE  LOGOFF

Numero verde 800.116.738

Utente: Profumo Cristina - Impiegato

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

MENU

Amministrazione
Dettaglio della procedura
Documentazione di gara
Storia offerte
Lista partecipanti
Aggiudicazione procedura
Comunicazioni procedura
Report di procedura

Modello della procedura
Notifiche
Libreria Documentale

SINTEL E-PROCUREMENT
SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

 

UTENTI FORNITORI CATEGORIE MERCEOLOGICHE PROCEDURE ANAC L.190

 Vedi il mio profilo Comunicazioni(1)

PROCEDURE  > AMMINISTRAZIONE  > ID 4531. LAS 21.00023 INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO

MEDIANTE RIQUALIFICAZIONE DELLE COPER...

Ritorna all'elenco delle procedure 

NUMERO PROTOCOLLO
INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI
PARTECIPAZIONE

DATA STATO
OFFERTA

AZIONI

1652712382062 I.C.G. SRL UNIPERSONALE 
03312030657 Forma singola lunedì 16 maggio 2022

16.46.22 CEST Valida
 

1652713582817 MIRA COSTRUZIONI S.R.L. 
05105091218 Forma singola lunedì 16 maggio 2022

17.06.22 CEST Valida
 

1652783361868 RIABITAT LIGURIA SRL 
03819250105 Forma singola martedì 17 maggio 2022

12.29.21 CEST Valida
 

1652795156120 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA  
03624881201 Forma singola martedì 17 maggio 2022

15.45.56 CEST Valida
 

1652798657389 GRUPPO SAPA S.R.L. 
06758821216 Forma singola martedì 17 maggio 2022

16.44.17 CEST Valida
 

1652805381930
I.S.A. INGEGNERIA E SERVIZI
ASSOCIATI SRL 
02312340611

Forma singola martedì 17 maggio 2022
18.36.21 CEST Valida

 

1652805942965 SAPORITO GARDEN Società
Cooperativa 
07977511216

Forma singola martedì 17 maggio 2022
18.45.42 CEST

Valida  

http://www.ariaspa.it/wps/wcm/connect/fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af/MA02-ARCA-Modalit%C3%A0-tecniche-utilizzo-Rel-5-36-0-4.pdf?MOD=AJPERES&CONVERT_TO=URL&CACHEID=fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/strumenti-di-supporto/guide-e-manuali
http://www.ariaspa.it/
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/Shibboleth.sso/Logout?return=https%3A%2F%2Fwww.sintel.regione.lombardia.it/fwep/logoff.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154546044&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154547366&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154575683&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154588527&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154590981&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154595161&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154595293&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailDealRule.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailObjectAuction.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/auctionReportsList.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionTemplates.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMessages.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveDocLibraries.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=2
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=3
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=10
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareUpdateProfile.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarkets.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


19/05/22, 13:02 Piattaforma e-Procurement Sintel

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER 2/5

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

1652809046557
SOLFATARA SOCIETA'
COOPERATIVA 
00521600635

Forma singola martedì 17 maggio 2022
19.37.26 CEST Valida

 

1652858144090 Impianti & Costruzioni srl 
06991981215 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

9.15.44 CEST Valida
 

1652862627591 SELVA MERCURIO SRL 
01721450136 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

10.30.27 CEST Valida
 

1652863982938
gi.mi. soc. coop. di prod. e
lavoro a.r.l.
02330520616

Forma singola mercoledì 18 maggio 2022
10.53.02 CEST Valida

 

1652866467193 clp costruzioni srl 
06025851210 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

11.34.27 CEST Valida
 

1652866563820 SA.DA di Saverio Brutto 
BRTSVR89H09C352F Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

11.36.03 CEST Valida
 

1652867945740 P.N.P. COSTRUZIONI SRL 
08011001214 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

11.59.05 CEST Valida
 

1652868915532 GRAVEGLIA IMPIANTI S.R.L. 
02170410993 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

12.15.15 CEST Valida
 

1652869307292 VILLA COSTRUZIONI EDILI SRL 
03656470105 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

12.21.47 CEST Valida
 

1652875569394 CO.EDI.SOL. SRL  
02313100741 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

14.06.09 CEST Valida
 

1652876657586 EMME COSTRUZIONI GENERALI 
02315960514 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

14.24.17 CEST Valida
 

1652879042352
Cantone Costruzioni di Cantone
Pasquale 
CNTPQL81D04F839S

Forma singola mercoledì 18 maggio 2022
15.04.02 CEST Valida

 

1652883007107 ISOVIT 
02529770964 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

16.10.07 CEST Valida
 

1652883206004 impresa bene dott.antonio srl 
03658861210 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

16.13.26 CEST Valida
 

1652885724333 VIRA SRL Forma singola mercoledì 18 maggio 2022 Offerta  

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154596837&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154626253&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154631857&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154633494&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154636572&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154636672&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154638722&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154640394&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154640970&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154646251&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154647206&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154649398&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154653574&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154653757&from=history


19/05/22, 13:02 Piattaforma e-Procurement Sintel

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER 3/5

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

07388620721 16.55.24 CEST Ritirata

1652886261796 Edil Impianti S.r.l. 
06983440964 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

17.04.21 CEST Valida
 

1652886439044 s.abba srl 
03633161215 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

17.07.19 CEST Valida
 

1652886605114 LILIMI S.R.L. 
01538770890 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

17.10.05 CEST Valida
 

1652887432348 GRUPPO ITQ SRL 
04961910264 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

17.23.52 CEST Valida
 

1652888279931 M.N. SERVICE S.R.L. 
06716401218 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

17.37.59 CEST Valida
 

1652889602348 VIRA SRL 
07388620721 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

18.00.02 CEST Valida
 

1652889611587 LA.CI. S.R.L. 
02926260791 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

18.00.11 CEST Valida
 

1652890610404 libera costruzioni srl 
03519880045 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

18.16.50 CEST Valida
 

1652891347172 GIEMME SRL 
03238710614 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

18.29.07 CEST Valida
 

1652893045768 GE.ST.IM. S.R.L. 
06111000722 Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

18.57.25 CEST Valida
 

1652909501539 TORNINCASA BRUNO 
TRNBRN69E01B872I Forma singola mercoledì 18 maggio 2022

23.31.41 CEST Valida
 

1652943497936 DE LUCIA AGOSTINO S.R.L. 
05669070723 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

8.58.17 CEST Valida
 

1652943621667 CA.ME.CA.S.R.L.UNIPERSONALE 
06285341217 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

9.00.21 CEST Valida
 

1652944496905 EDIL TECNA SRL 
03395371218 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

9.14.56 CEST Valida
 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154656123&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154656242&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154656435&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154656958&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154657401&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154657952&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154657983&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154659329&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154659816&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154660200&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154679869&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154697144&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154697254&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154697820&from=history


19/05/22, 13:02 Piattaforma e-Procurement Sintel

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER 4/5

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

1652945742662 C.eM.E. di Pruzzo M. & C. Snc 
00516040102

Forma singola giovedì 19 maggio 2022
9.35.42 CEST

Valida  

1652945893290 Italkores 
14595441008 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

9.38.13 CEST Valida
 

1652946428299
Rebora Costruzioni S.n.c. di
Rebora A. & C. 
01534970999

Forma singola giovedì 19 maggio 2022
9.47.08 CEST Valida

 

1652947303856 SAL.CO S.R.L. 
02629170107 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

10.01.43 CEST Valida
 

1652947472756 PALAZZO COSTRUZIONI SRLS 
02498250741 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

10.04.32 CEST Valida
 

1652948073922 casalini & co. srl 
03245410372 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

10.14.33 CEST Valida
 

1652948100421
DOPPIA C IMPIANTI DI
CAPACCHIONE COSIMO 
CPCCMD74T01A669V

Forma singola giovedì 19 maggio 2022
10.15.00 CEST Valida

 

1652948490881 CO.BA. S.R.L. 
01690610769 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

10.21.30 CEST Valida
 

1652948636112
TECNOLOGIE COSTRUZIONI
TURCO SRL 
01251610992

Forma singola giovedì 19 maggio 2022
10.23.56 CEST Valida

 

1652948709295 CESAG SRL 
00434270104 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

10.25.09 CEST Valida
 

1652948876693 edilpiemme srl 
02976240107 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

10.27.56 CEST Valida
 

1652950178126 VERZI' COSTRUZIONI  
02720700109 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

10.49.38 CEST Valida
 

1652950189335 I.TEC. SRL 
03893860282 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

10.49.49 CEST Valida
 

1652951461866 ITR SRL 
04777970874 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

11.11.01 CEST Valida
 

1652952779274 MAMI COSTRUZIONI SRL Forma singola giovedì 19 maggio 2022 Valida  

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154699808&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154699980&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154700575&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154701679&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154701874&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154703028&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154703050&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154703523&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154703685&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154703786&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154703997&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154705674&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154705691&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154707383&from=history


19/05/22, 13:02 Piattaforma e-Procurement Sintel

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER 5/5

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

 

   Le offerte in colore rosso sono offerte anomale

SINTEL E-PROCUREMENT - V5.50.0.4 © Regione Lombardia. P.I. 12874720159. Tutti i diritti riservati. Scarica Termini e Condizioni d'Utilizzo        Scarica Informativa
Privacy

 

13282441008 11.32.59 CEST

1652952911296 Se.Ma. Costruzioni 
06396940964 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

11.35.11 CEST Valida
 

1652954548799 MAGNETTI S.R.L. 
00485070015 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

12.02.28 CEST Valida
 

1652954977253 COGEAS SRL 
01544370057 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

12.09.37 CEST Valida
 

1652955193613 EDIL FRANCO RANUCCI SRL 
01793130996 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

12.13.13 CEST Valida
 

1652955352660 TECNOVA S.R.L. 
07138770636 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

12.15.52 CEST Valida
 

1652956173678 GAM DI PAINI GIUSEPPE & C. SRL
03500740109 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

12.29.33 CEST Valida
 

1652956681369 I.M.E.SRL 
02483170367 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

12.38.01 CEST Valida
 

1652957604437 TOTA S.R.L. 
02395360973 Forma singola giovedì 19 maggio 2022

12.53.24 CEST Valida
 

   Offerta/e sotto la base d'asta

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154708869&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154708997&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154711640&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154712168&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154712434&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154712619&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154713368&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154713906&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=154714915&from=history
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=TERMS_OF_USE
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/welcomeSintel.do?dl=PRIVACY_AGREEMENT_BUYER

